
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA 
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341 

CNPJ: 13.677.109/0001-00 
 

AVENIDA MOZART DAVID, 01 – CENTENÁRIO – JACARACI – BAHIA- CEP: 46.310-000 
FONE: (77)3466-2151/3466-2341 

 

 

DECRETO Nº 028 DE 08 DE JANEIRO DE 2025 

 

Exonera servidor público e dá 
outras providências. 

 

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA, Prefeito do Município de JACARACI, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 
Jacaraci, com amparo na Constituição Federal c/c ao Estatuto dos 
Servidores Municipais de Jacaraci, 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica EXONERADO o Senhor VINICIUS GONÇALVES DA SILVA, do 
cargo de provimento em comissão de CHEFE DE CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo os seus efeitos a 02 de janeiro de 2025, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO, 

Jacaraci, 08 de janeiro de 2025 

 

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA 

Prefeito Municipal 


